

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba MŠ na učebne - ZŠ Moravany nad Váhom

JKSO:

Miesto: Moravany nad Váhom

KS:

Dátum: 10. 3. 2025

Objednávateľ:

Obec Moravany n/V, Kostolecká 175/4, Moravany n/V

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena

36 613,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba MŠ na učebne - ZŠ Moravany nad Váhom

Miesto:

Moravany nad Váhom

Dátum:

10. 3. 2025

Objednávateľ:

Obec Moravany n/V, Kostolecká 175/4, Moravany n/V

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

36 613,03

HSV - Práce a dodávky HSV

20 509,24

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 342,16

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

12 466,75

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 095,18

99 - Presun hmôt HSV

605,15

PSV - Práce a dodávky PSV

14 803,79

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia a vodovod

1 011,06

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

1 336,29

766 - Konštrukcie stolárske

3 197,70

771 - Podlahy z dlaždíc

268,77

775 - Podlahy vlysové a parketové

1 683,60

776 - Podlahy povlakové

4 050,55

781 - Dokončovacie práce a obklady

916,94

784 - Maľby

2 338,87

M - Práce a dodávky M

1 300,00

21-M - Elektromontáže

1 300,00

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba MŠ na učebne - ZŠ Moravany nad Váhom

Miesto: Moravany nad Váhom

Dátum: 10. 3. 2025

Objednávateľ: Obec Moravany n/V, Kostolecká 175/4, Moravany n/V

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Hulmanová Jana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							36 613,033
D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 509,243
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 342,158
1	K	311275031.S	Murivo nosné (m3) z pórabetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	1,609	245,798	395,489
2	K	317121151.S	Montáž prekladu osadeného dodatočne do priečky a do pripravených rýh svetl. otvoru do 1050 mm	ks	4,000	13,665	54,660
3	M	596460001200.S	Keramický preklad nosný, lxšxv 1250x70x238 mm	ks	4,000	19,864	79,456
4	K	317161122.S	Pórabetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	3,000	22,918	68,754
5	K	340238263.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórabetónových tvárnic hladkých hrúbky 100 mm	m2	0,800	33,927	27,142
6	K	342272031.S	Priečky z pórabetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	19,980	34,083	680,978
7	M	5953100081	Murivová spojka	ks	15,000	1,270	19,050
8	K	342948115.S	Ukončenie priečok hr. do 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	6,815	2,440	16,629
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				12 466,758
9	K	610991111.S	Zakrývanie výplní okenných a dverných otvorov	m2	18,900	2,300	43,470
10	K	610991111r	Zakrývanie parapetných dosiek pred znečistením	m2	8,400	2,300	19,320
11	K	611421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	108,810	8,975	976,570
12	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	8,000	16,092	128,736
13	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	216,071	9,596	2 073,417
14	K	612423621	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy nad 150 do 300 mm omietkou hladkou	m2	8,000	24,866	198,928
15	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	259,481	2,478	642,994
16	K	612460271.S	Vnútorná omietka stien sadrová, hr. 5 mm	m2	259,481	14,526	3 769,221
17	K	612481121.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	259,481	4,970	1 289,621
18	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	108,810	0,755	82,152
19	M	5856051380	Spojovací mostík pod potery, betonkontakt - spotreba 2,5kg/m2/1,5mm hrúbky - 25kg/bal	kg	275,000	1,100	302,500
20	K	632440115.S	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 35 mm	m2	108,810	27,018	2 939,829
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 095,177
21	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	110,000	9,860	1 084,600
22	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	108,810	6,002	653,078
23	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	63,714	5,794	369,159
24	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených maloformátových alebo vápennopieskových, na maltu vápennú alebo vápennocementovú, -1,800 t	m3	2,708	36,260	98,192
25	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xyolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	29,716	2,935	87,216
26	K	967031733.S	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 150 mm, -0,27500t	ks	1,000	24,893	24,893

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	6,000	1,079	6,474
28	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	10,200	30,614	312,263
29	K	971033331.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 150 mm, -0,02600t	ks	1,000	3,399	3,399
30	K	971033631.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	1,800	6,869	12,364
31	K	974031664.S	Vysekávacie rýh v tehl. murive pre osadenie naddverných prekladov hĺbke do 150 mm, -0,04200t	m	3,750	10,890	40,838
32	K	978011141.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	108,810	1,572	171,049
33	K	978013141.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	216,071	1,258	271,817
34	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	39,939	5,434	217,029
35	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	23,436	31,769	744,538
36	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	23,436	16,774	393,115
37	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - 19km	t	210,924	0,496	104,618
38	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	23,436	14,338	336,025
39	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	21,398	50,000	1 069,900
40	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,263	70,000	88,410
41	K	979089831.S	Poplatok za zhodnocovanie stavebného odpadu - kovy (vrátane zliatin)	t	0,775	8,000	6,200
D	99		Presun hmôt HSV				605,150
42	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	24,700	24,500	605,150
D	PSV		Práce a dodávky PSV				14 803,791
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia a vodovod				1 011,061
43	K	721001	D+M - Vnútorná kanalizácia a vodovod - orientačná cena	kpl	1,000	1 000,000	1 000,000
44	K	721210814.S	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 125, -0,04285t	ks	1,000	11,061	11,061
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				1 336,293
45	K	725110814.S	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, -0,03420t	súb.	6,000	9,039	54,234
46	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	2,000	38,139	76,278
47	M	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	2,000	130,000	260,000
48	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	6,000	7,165	42,990
49	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	48,779	48,779
50	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	95,000	95,000
51	K	725240811.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabin, -0,08800t	súb.	1,000	13,722	13,722
52	K	725240812.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mis, -0,02450t	súb.	1,000	7,583	7,583
53	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	2,000	3,470	6,940
54	M	500.133.00.2	WC sedadlo, bezbariérové, antibakteriálne, upevnenie zdola	ks	2,000	75,000	150,000
55	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držiak na WC kefu, zásobník mydla)	ks	5,000	4,764	23,820
56	M	552280013400.S	Držiak toaletného papiera	ks	2,000	15,000	30,000
57	M	552280013100.S	Držiak na WC kefu	ks	2,000	10,000	20,000
58	M	552280014100.S	Zásobník mydla s keramickým dávkovačom	ks	1,000	30,000	30,000
59	K	725291113.Sr	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, zrkadlo	ks	1,000	25,000	25,000
60	M	634650000200.S	Zrkadlo rozm. 600/900 mm vlepé do obkladu	ks	1,000	140,000	140,000
61	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	4,000	7,570	30,280
62	M	5510124101r	Ventil rohový 1/2" s flexohadícou	ks	4,000	15,918	63,672

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	6,000	5,237	31,422
64	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	10,275	10,275
65	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková /U/	ks	1,000	50,000	50,000
66	K	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, - 0,00225t	ks	1,000	5,237	5,237
67	K	725840873.S	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t	ks	1,000	3,143	3,143
68	K	725850800.S	Demontáž ventilu všetkých pripojovacích dimenzií, - 0,00086t	ks	24,000	1,236	29,664
69	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	6,000	1,864	11,184
70	K	725860822.S	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy -0,00122t	ks	1,000	4,944	4,944
71	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	1,000	10,095	10,095
72	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	30,034	30,034
73	K	725989102	Montáž dveriek inštalacných plastových	ks	1,000	10,000	10,000
74	M	X000000641	Inštalacné dvierka z PH 150/150	ks	1,000	18,000	18,000
75	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	13,323	0,300	3,997
D	766		Konštrukcie stolárske				3 197,702
76	K	766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového , do ocelevej zárubne, vrátane kovania	ks	7,000	45,680	319,760
77	M	6116011105r	Jednokrídlové drevené dvere hladké plné, rozmer 600x1970mm	ks	3,000	120,000	360,000
78	M	6116011104r	Jednokrídlové drevené dvere hladké plné, rozmer 900x1970mm	ks	4,000	170,000	680,000
79	M	549150000600.S	Kovanie matné - kľučka dverová a rozeta 2x, kľučka - kľučka - cylindrická vložka zámok	ks	7,000	32,200	225,400
80	K	766662811.S	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t	ks	6,000	2,409	14,454
81	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	7,000	76,620	536,340
82	M	611810003300.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, pre stenu hrúbky 100-150 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	7,000	150,000	1 050,000
83	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	21,360	0,550	11,748
D	771		Podlahy z dlaždíc				268,771
84	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného, vrátane škárovania	m2	3,580	24,536	87,839
85	M	597740001910.S	Dlaždice keramické protišmykové - množstvo zaokrúhliť na balenia	m2	3,947	20,000	78,940
86	K	775413220	Montáž prechodovej lišty	m	5,400	6,764	36,526
87	M	6119800959	Lišta prechodová dl. 1ks 2,5m	m	7,500	7,500	56,250
88	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	2,596	3,550	9,216
D	775		Podlahy vlysové a parketové				1 683,600
89	K	775411810.S	Demontáž soklíkov alebo lišt pripevnených klincami, - 0,00100t	m	57,450	1,676	96,286
90	K	775511800.S	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane lišt -0,0150t	m2	80,350	19,755	1 587,314
D	776		Podlahy povlakové				4 050,553
91	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	71,595	3,012	215,644
92	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta vodeodolná Vynaflex alebo ekvivalent	m	78,755	3,534	278,320
93	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásach	m2	105,230	10,680	1 123,856
94	M	284110000100r	Podlaha lepená vinylová záťažová PVC, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, hr. nášlapnej vrstvy 0,7mm, klznosť za mokra R10, odolnosť voči bodovej záťaži 0,03mm	m2	115,753	20,000	2 315,060
95	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	105,230	0,984	103,546
96	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	40,364	0,350	14,127
D	781		Dokončovacie práce a obklady				916,942

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
97	K	781445018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu, vrátane všetkých potrebných profilov, rohových profilov a škárovania styčné špáry podlahy a steny vyspraviť silikónovým tmelom	m2	20,214	25,572	516,912
98	M	597640000400.S	Keramický obklad - množstvo zaokrúhliť na balenia	m2	21,225	18,000	382,050
99	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	8,990	2,000	17,980
	D	784	Maľby				2 338,869
100	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	368,291	1,442	531,076
101	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	108,810	1,515	164,847
102	K	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	368,291	1,189	437,898
103	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m - vodeodolné	m2	368,291	3,272	1 205,048
	D	M	Práce a dodávky M				1 300,000
	D	21-M	Elektromontáže				1 300,000
104	K	210001	D+M Elektroinštalácia vnútorná - orientačná cena	kpl	1,000	1 300,000	1 300,000